平成 2４年６月 1 日
各位

   神奈川県横浜市鶴見区末広町一丁目 1番地 43

株 式 会 社  Ｄ Ｎ Ａ チ ッ プ 研 究 所

代 表 取 締 役 社 長    松  原  謙  一

    （コード番号 ： 2397 東証マザーズ）

問 合 せ 先 ： 常 務 取 締 役 柴  勉

電 話 番 号 : 045－500－5211（代表）

取締役候補及び監査役候補の選任に関するお知らせ

 平成 24 年５月 22 日開催の当社取締役会において、取締役候補及び監査役候補を決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、取締役及び監査役については平成 24 年 6 月 27 日開催予定の第 13 回定時株主総会の決議を経

て選任される予定です。

記

１．取締役候補者（重任）

氏   名 現  職
的場 亮 代表取締役社長
松原 謙一 取締役名誉所長
田村 卓郎 取締役

※田村 卓郎氏は、会社法上の社外取締役に該当いたします。

２．監査役候補者（重任）

氏   名 現  職
大塚 栄子 監査役
吉田 春樹 監査役

※吉田 春樹氏は、会社法上の社外監査役に該当いたします。
※本案につきましては、監査役会の同意を得ております。

３．退任予定取締役

氏   名 現  職
柴  勉 常務取締役

※柴 勉氏は、平成 24 年 6 月 27 日開催予定の第 13 期定時株主総会の時をもって任期満了となりま
す。

以上